｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖暖國民小學

發文字號：基府教終參字第1130228044號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫及申請表(1802955_11324P008199_1130228044_113D2038258-01.docx、1802
955_11324P008199_1130228044_113D2038259-01.docx)

檢送113年度「誰來基隆」繪本創作小作家計畫及申請
表，詳如說明，請查照。

依據本市113年國民中小學閱讀推動計畫辦理。
本案補助老師帶領學生進行有關「基隆生活與想像」、

「基隆城市記憶」等主題繪本創作，以班級為單位補助

每生創作個人精裝書費用新台幣480元。
申請方式：填具「113年度補助繪本創作小作家計畫申請
表」核章後於7月31日前逕送終身教育科彙辦。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處終身教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/03
08:21:15

第1頁，共1頁

教務處 113/06/03

1130102726